
 1 

                                                                                                                  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

второго созыва 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28.01.2013 года  № 12 
 
 
Об утверждении прейскуранта цен 
на платные услуги. 
 
 
 
 
 
            Рассмотрев  письмо директора МБУК «Важинское клубное объединение» об 
утверждении прейскуранта цен на платные услуги, Совет депутатов Подпорожского 
муниципального района, РЕШИЛ: 
 
           1. Утвердить с  01 февраля 2013 года  прейскурант цен на платные услуги   по  
МБУК «Важинское клубное объединение» согласно приложению. 
           2. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2013 года. 
            
 
 
           Глава муниципального образования                                               Л.И.Молова 

                           


